
VÝHODY PRODUKTU

– Brilantní akcentové osvětlení
– Není nutný transformátor
– Neobsahuje rtuť

VLASTNOSTI PRODUKTU

– Průměrná životnost: 2 000 h
– 100% stmívatelné
– Index podání barev Ra: 100
– Teplota chromatičnosti: 3 000 K
– Žhavicí poloha: p15

TECHNICKÝ LIST VÝROBKU
HALOLINE 1000 W 230 V R7S
HALOLINE Standard | Dvoupaticové halogenové žárovky

DRUH POUŽITÍ

– Ideální pro zdůraznění a zvýraznění budov
– Všeobecné osvětlení
– Osvětlení vstupních prostor
– Osvětlení příjezdové cesty
– Zahradní osvětlení
– Dopravní plochy
– Prodejny
– Restaurace, hotely a podobné prestižní instalace
– Venkovní použití pouze ve vhodných svítidlech

__

prosince 14, 2020, 18:56:00 © 2020, LEDVANCE GmbH. Všechna práva vyhrazena.
HALOLINE 1000 W 230 V R7S Strana 1 z 4



TECHNICKÉ ÚDAJE

Parametry

Jmenovitý výkon 1000,00 W

Jmenovité napětí 230 V

Jmenovitý příkon 1000,00 W

Účiník λ 1,00

Příkon srovnatelné obyčejné žárovky 1000 W

Fotometrické údaje

Jmenovitá teplota barvy 2900 K

Barva světla (označení) Teplá bílá

Měřený světelný tok 22000 lm

Index podání barev Ra 100

Pokles sv. toku na konci prům. ž 0,80

Teplota chromatičnosti 2900 K

Světelný tok 22000 lm

Index podání barev Ra 100

Jmenovitý světelný tok 22000 lm

Světelně-technické údaje

Doba startu 0,0 s

Doba zahřívání (60 %) 0,00 s

Rozměry & váha

Průměr 12,0 mm

Celková délka 185,7 mm

Délka 191,1 mm

Vnější baňka T12

Maximální průměr 12,0 mm

TECHNICKÝ LIST VÝROBKU

__

prosince 14, 2020, 18:56:00 © 2020, LEDVANCE GmbH. Všechna práva vyhrazena.
HALOLINE 1000 W 230 V R7S Strana 2 z 4



Životnost

Jmenovitá životnost 2000 h

Měřená životnost 2000 h

Počet spínacích cyklů 50000

Další údaje o produktu

Patice R7s

Obsah rtuti 0,0 mg

Bez rtuti Ano

Produktová poznámka Doporučena ochrana jištěním s vyznačenými hodnotami podle IEC60357,
EN60357/Pro venkovní použití a provoz ve vlhkém prostředí je třeba
použít speciální homologované doplňky

Vlastnosti

Provozní poloha hořáku p15

Rychlá pojistka 6,3 A

Stmívatelnost Ano

Certifikáty & standardy

Spotřeba energie 1000 kWh/1000h

Třída energetické účinnosti C

Kategorizace specifická pro danou zemi

ILCOS HDG-1000-230-R7s-191,1

TECHNICKÝ LIST VÝROBKU

__

prosince 14, 2020, 18:56:00 © 2020, LEDVANCE GmbH. Všechna práva vyhrazena.
HALOLINE 1000 W 230 V R7S Strana 3 z 4



Rozložení světla

Spectral power distribution

LOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód výrobku Jednotka balení (kusy/jednotku) Rozměry (délka x šířka x výška) Hrubá hmotnost Objem

4050300004174 Folding carton box
1

238 mm x 26 mm x 30 mm 24,10 g 0.19 dm³

4050300206875 Shipping carton box
12

245 mm x 85 mm x 112 mm 352,20 g 2.33 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice
samostatných produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

TECHNICKÝ LIST VÝROBKU

__

prosince 14, 2020, 18:56:00 © 2020, LEDVANCE GmbH. Všechna práva vyhrazena.
HALOLINE 1000 W 230 V R7S Strana 4 z 4


